

КП " Ссрс "

Калькуляція собівартості на послуги поховання

		Витрати на обсяг послуг на місяць, грн.	Примітки
1	Витрати операційної діяльності		
1.1.	Виробнича собівартість	18771,04	
1.1.1.	Прямі мат.витрати	0,00	
1.1.2.	Прямі витрати на оплату праці	14169,00	3,чолх4723грн
1.1.3.	Інші прямі витрати	4602,04	
	у т.ч		
	відрахування до пенсійного фонду; 22 %	3117,18	
	військовий збір 1,5%	212,54	
	витрати виробничого призначення		
	у т.ч		
	витрати на інструменти і матеріали	413,5	
	витрати на спецодяг робочих	573,75	
	витрати на охорону праці (аптечка для робочих)	285,07	
1.2.	Операційні витрати (1.2.1.+1.2.2+1.2.3)	2815,66	
1.2.1.	Адміністративні витрати	2815,66	15% від п 1.1
1.2.2.	Витрати на збут	0,00	
1.2.3.	Інші операційні витрати	0,00	
2.	Фінансові витрати	0,00	
3.	Повна собівартість(1.1+1.2.+2)	21586,69	
4.	Чистий плановий прибуток, 12%	2590,40	
5.	Усього вартість (3 +4)	24177,09	
6.	Обсяг наданих послуг у натуральному враженні	12	
7.	Ціна одиниці послуги (5: 6)	2014,76	

Підпись

Гу



	Витрати на один об'єкт, грн.	Примітки
1.1.1.	15,31	
1.1.2.	1172,42	
1.1.3.	384,31	
1.2.	235,63	
2.	0,00	
3.	21586,69	
4.	2590,40	
5.	24177,09	
6.	12	
7.	2014,76	

Калькуляція на оформлення свідоцтва про поховання
КП " Сссрс"

		Витрати на один договір,грн.	Примітки
1	Витрати операційної діяльності		
1.1.	Виробнича собівартість	11,54	
1.1.1.	Прямі мат.витрати	0,00	
1.1.2.	Прямі витрати на оплату праці	9,34	
1.1.3.	Інші прямі витрати	2,20	
	у т.ч		
	відрахування до пенсійного фонду; 22 %	2,06	
	військовий збір 1,5%	0,14	
1.2.	Операційні витрати (1.2.1.+1.2.2+1.2.3)	1,73	
1.2.1.	Адміністративні витрати	1,73	15% від п 1.1
1.2.2.	Витрати на збут	0,00	
1.2.3.	Інші операційні витрати	0,00	
2.	Фінансові витрати	0,00	
3.	Повна собівартість(1.1+1.2.+2)	13,27	
4.	Чистий плановий прибуток	1,59	
5.	Ціна одиниці послуги	14,86	



Калькуляція на оформлення договору -замовлення на організацію та проведення поховання
КП " Сссрс"

		Витрати на один договір,грн.	Примітки
1	Витрати операційної діяльності		
1.1.	Виробнича собівартість	15,81	
1.1.1.	Прямі мат.витрати	0,00	
1.1.2.	Прямі витрати на оплату праці	14,15	
1.1.3.	Інші прямі витрати	1,66	
	у т.ч		
	відрахування до пенсійного фонду; 36,85 %	1,66	
1.2.	Операційні витрати	2,37	

	(1.2.1.+1.2.2.+1.2.3)		
1.2.1.	Адміністративні витрати	2,37	15% від п 1.1
1.2.2.	Витрати на збут	0,00	
1.2.3.	Інші операційні витрати	0,00	
2.	Фінансові витрати	0,00	
3.	Повна собівартість(1.1+1.2.+2)	18,19	
4.	Чистий плановий прибуток 12%	2,18	/
5.	Ціна одиниці послуги	20,37	



	Фінансові витрати	0,00	
	Повна собівартість(1.1+1.2.+2)	21680,69	
4	Чистий плановий прибуток 12%	2580,40	
5	Ціна одиниці послуги (5 : 3)	24117,09	
	Ціна одиниці послуги у натуральному виміщені	12	
	Ціна одиниці послуги (5 : 3)	2014,78	



Аптечка по охороні праці

№ п/п	Наименование статей затрат	Количество на месяц, шт	вартість одн.шт.	Всего затрат на месяц 2020 года, грн.	Примечания
1	Бинт нест.	3	11,2	33,60	
2	Валидол табл.	1	5,2	5,20	
3	Вата	2	18,5	37,00	
4	Йод кап.	1	8,97	8,97	
5	Корвалмент	1	28,7	28,70	
6	Перекись водород	1	9,2	9,20	
7	Цитрамон	2	12,2	24,40	
8	Фармадол	1	47,5	47,50	
9	Пластыль	6	12	72,00	
10	Амиак кап.	1	6	6,00	
11	Корвалол	1	12,5	12,50	
	Итого			285,07	



Расчёт потребности в спецодежде на 2020 год

№ п/п профессии	Наименование работников, чел	Количество работников, чел	Наименование спецодежды	Потребность на 1 работника в год, шт	Стоимость единицы, грн.	Стоимость спецодежды на год, грн.	Стоимость спецодежды на месяц, грн.	Примечания
1	Работник	3	Куртка ватная	0,5	1100,00	1650,00	137,50	
			Спецкостюм х/б	1	950,00	2850,00	237,50	
			Рукавицы	6	45,00	810,00	67,50	
			дождник	0,5	450,00	675,00	56,25	
			спецобувь(сапоги)	0,5	600,00	900,00	75,00	
			ИТОГО			6885,00	573,75	



Розрахунок потреб у інструментах та матеріалах для
КП "Сссрс" на 2020 год

№ п/п професії	Найменування	Кол-во робот., чол	Наименование инструмента	Потребность на 1 работника в год, шт	Стоимость единицы, грн.	Стоимость инструментов, материалов на год, грн.	Стоимость инструментов, материалов на мес., грн.	Примечания
1	Рабітник	3	Лопата совковая, 3 роб	0,5	110,00	165,00	13,75	
			Лопата штыковая, 3 роб	0,5	110,00	165,00	13,75	
			Топор, 1	0,5	190,00	95,00	7,92	
			Лом, 1	0,3	250,00	75,00	6,25	
			Молоток	1	130,00	130,00	10,83	
			Гвозди, кг	5	65,00	3900,00	325,00	
			Мыло	12	12,00	432,00	36,00	
	ИТОГО					4962,00	413,50	

